
ZARZl\I)ZENIE Nr 1/ 2011 

Burmistrza Toszka 

z dnia 4 stycznia 2011r. 

w sprawie: przeznaczenia lokalu ueytkowego do oddania w najem w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego oraz ogloszenia wykazu lokali 

przeznaczonych do oddania w najem. 

Dzialajftc na podstawie : 

• art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzl!dzie gminnym 
(tekstjednolity z 2001r. Dz. U. Nr. 142 poz. 1591 z p6zn. zm.), 

• art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami 
(tekst jednolity z 2010r. Dz. U. Nr. 102 poz. 651 z p6Zn. zm.), 

• § 3 Uchwaly Rady Miejskiej w Toszku nr XXXVI I 363 I 2006 z dnia 30 maja 2006r. 
w sprawie okreslenia zasad gospodarowania nieruchomosciami stanowillcymi wlasnosc 
Gminy-Miasta Toszek 

zarz~dzam 

1. Przeznaczyc do oddania w najem, lokal uzytkowy wyszczeg6lniony w wykazie 
lokali uzytkowych stanowiqcym zalqcznik do niniejszego zarzqdzenia. 

2. Wykaz lokali uzytkowych, o kt6rym mowa w pkt 1, podlega wywieszeniu na okres 
21 dni na tablicy ogloszen Urz((du Miejskiego w Toszku, a ponadto informacj(( 
o wywieszeniu wykazu podaje si(( do publicznej wiadomosci przez ogloszenie 
w prasie lokalnej. 

3. Wykonanie zarzqdzenia poWierzam Inspektorowi ds. gospodarki 
nieruchomosciami. 

4· Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 



Zali!cznik do Zarzi!dzenia nr 1/2011 
Burmistrza Toszka z dnia 04.01.2011r. 

WYKAZ LOKALI UzYTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W NAJEM 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami 
( tj. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z p6zn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
podaje do publicznej wiadomosci, ze z zasobu nieruchomosci Gminy Toszek zostala 

przeznaczona do oddania w najem nast((puj~ca nieruchomosc: 

1. Poloienie nieruchomosci: 

Wilkowiczki ul. Wiejska 1, gmina Toszek 

2. Oznaczenie nieruchomosci wedlug ksi*:gi wieczystej orqz katastru nieruchomosci: 

• nr 52 o pow. 0,0640 ha, k.m. 2, obr~b Wilkowiczki, KW nr GLtGjooo66629/2 

3· Opis nieruchomosci: 

Przedmiotem najmu jest lokal uzytkowy polozony na dzialce nr 52 w Wilkowiczkach 
przy ul. Wiejskiej 1. lokal sklada sit;) z czterech pomieszczen o ll:lcznej pow. uZytkowej 59,90 m2 

wyposazony w instalacje: elektrycznl:l i wodnl:l. 

4· Przeznaczenie nieruchomosci w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego: 

Nieruchomosc jest polozona na terenie oznaczonym: symbolem 3MUu- zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna z mozliwoscil:l prowadzenia dzialalnosci uslugowej w budynku mieszkalnym lub 
lokalizacji uslug nieucil:lzliwych oraz symbolem DX - drogi dojazdowe, drogi gospodarcze. 

5· Okres obowiq.zywania najmu: 

Umowa zawarta zostanie na czas nieoznaczony z mozliwosciq jej rozwiqzania z zachowaniem 3-miesittcznego 
okresu wypowiedzenia. 

6. Informacje o przeznaczeniu do oddania w najem: 

Nieruchomosc przeznaczona do oddania w najem w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

7· Wysokosc oplat z tytulu najmu i zasady aktualizacji oplat: 

Stawka wyjsciowa czynszu najmu wynosi: 
167,72 zl +VAT miesit;cznie- zgodnie z zarzl:ldzeniem nr 12/2009 Burmistrza Toszka 
z dnia 23 stycznia 2009r. w sprawie: ustalenia stawki czynszu najmu lokali uzytkowych 
stanowil:lcych wlasnosc Gminy Toszek; wedlug stawki 2,80 zl + VAT za 1 m 2 powierzchni 
uzytkowej 

Stawka czynszu podlega rewaloryzacji corocznie o srednioroczny wskaznik wzrostu cen towar6w 
i uslug konsumpcyjnych za rok poprzedni, publikowany przez Prezesa Gl6wnego Urzt;)du 
Statystycznego. 
Stawka czynszu bt;)dzie ulegac zmianie w przypadku zmiany wysokosci czynszu, za uprzednim 
3miesit;)cznym wypowiedzeniem dotychczasowej stawki. 
Opr6cz czynszu Najemca bt;)dzie zobowil:lzany uiszczac wszelkie naleznosci zwil:lzane 
z utrzymaniem nieruchomosci oraz zobowil:lzania publiczno prawne. 

8. Termin wnoszenia oplat: 

Czynsz platny bt;)dzie z gory do 10-go kazdego miesil:lca bez uprzedniego wezwania. 

Niniejszy wykaz wywiesza sitt na urzttdowej tablicy ogloszen w siedzibie Urzttdu Miejskiego w Toszku, na okres 
21 dni, tj. od dnia 07.01.2011r. do 28.01.2011r. 

Informacj{( o wywieszeniu wykazu podaje sitt do publicznej wiadomosci przez ogloszenie w ,Dzienniku 
Zachodnim" oraz na stronie internetowej gminy. 


